23-0010 expedido el día 2 de enero de 2023. 

MODIFICACIÓN No. 5 – 
SUSCRITA: 20-10-2023 

Modifica el plazo de ejecución del contrato será hasta el 31 de marzo de 2024 

MODIFICACIÓN No. 6 – 
SUSCRITA: (Sin evidencia) 

Modifica: Un segundo desembolso por la suma de OCHO MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.277.322.337 M/CTE), que 
corresponde al 93,40%. 

MODIFICACIÓN No. 7 – 
SUSCRITA: (Sin evidencia) 

ADICIONAR la suma de MIL SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES 
SETECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON 
VEINTIOCHO CENTAVOS ($ 1.680.708.541,28) que aportara el Municipio de San